[image: ]
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 июля 2024 г.                            № 70

О внесении изменений в постановление №166 от 19.12.2019
«Об определении схемы размещения мест
(площадок) накопления твердых коммунальных
отходов  в Серебрянском сельском поселении»

         В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» и в связи с обустройством новых площадок ТКО, администрация Серебрянского сельского поселения
 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Схему размещения существующих и планируемых мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (приложение 1).
2. Внести изменения в реестр существующих и планируемых мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и изложить в новой редакции (приложение 2).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Серебрянского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 (
С.А.
Пальок
)Глава администрации
Серебрянского сельского поселения

image1.png

ËÅÍÈÍÃÐÀÄÑÊÀß ÎÁËÀÑÒÜ

ËÓÆÑÊÈÉ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÛÉ ÐÀÉÎÍ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÑÅÐÅÁÐßÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò  1

7

èþë

ÿ

2024

ã.                            ¹

7

0

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå ¹166 îò 19.12.2019

«

Îá îïðåäåëåíèè ñõåìû

ðàçìåùåíèÿ ìåñò

(ïëîùàäîê) íàêîïëåíèÿ òâåðäûõ êîììóíàëüíûõ

îòõîäîâ  â Ñåðåáðÿíñêîì ñåëüñêîì ïîñåëåíèè

»

В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации

от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства

мест (площадок)

накопления твердых коммунальны

х отходов и ведения их реестра»

и в связи с

обустройством новых площадок ТКО

,

администрация Серебрянского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1.

Внести изменения в

Схему размещения существующих

и планируемых

мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов (приложение 1).

2.

Внести изменения в

реестр существующих и планируемых мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

и изложить в новой редакции

(приложение 2).

3.

Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации Серебрянского сельского поселения в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Серебрянского сельского поселения

С.А. Пальок